PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO

Ato 002

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO DO EDITAL 004/2022 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito Municipal de

Agronômica, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Agronômica,

torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição, constam divulgadas no

Anexo I deste ato, por ordem de cargo.

2. Os recursos contra o indeferimento de isenção da taxa de inscrição poderão ser interpostos

nos dias 02 e 03 de Novembro.

Agronômica, 01 de novembro de 2022

CESAR LUIZ CUNHA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO
ANEXO I

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24869
ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO
PEREIRA

Isenção: Doador de Medula
Cumpriu os termos do Edital Deferido

24722
ELIANA GAMA DO NASCIMENTO
SCHENKEL

Isenção: Possui CadUnico(NIS)
Cumpriu os termos do Edital Deferido

23597 IRINEU MARTINS DE LIMA NETO Isenção: Doador de Medula

Comprovante com data superior a 120 dias. Conforme regra o
Edital:
5.3 Para os doadores de Medula Óssea: Inserir através de upload
(subir/anexar para a internet) comprovante de sua inscrição no
REDOME – Registro Brasileiro de Doadores de Medula Óssea e/ou
declaração expedida por órgão oficial ou entidade credenciada pela
União, pelo Estado ou por Município, hemocentros e nos bancos de
sangue dos hospitais, devidamente atualizado, (até 120 dias
anteriores a publicação do edital). Indeferido

23472 JANIELE SIQUEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Cumpriu os termos do Edital Deferido

24441 LEILA CLAUDIA GEHRKE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Cumpriu os termos do Edital Deferido

Professor de Anos Iniciais - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24463 NELIA LEAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Cumpriu os termos do Edital Deferido

Professor de Arte - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24726 ALEXANDRA BARBOSA Isenção: Doador de Sangue Cumpriu os termos do Edital Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO

Professor de Educação Infantil - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24724 ANDREIA STEGEMANN Isenção: Possui CadUnico(NIS) Cumpriu os termos do Edital Deferido

24258 EDINÉIA ROHLING FLORENCIO Isenção: Doador de Medula Cumpriu os termos do Edital Deferido

24368
FLÁVIA FRANCISCA PEREIRA DA
SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Cumpriu os termos do Edital Deferido

24778 NELCI PONTICELLI Isenção: Doador de Medula

Documento com data superior a 120 dias. Conforme regra o Edital:
 5.3 Para os doadores de Medula Óssea: Inserir através de upload
(subir/anexar para a internet) comprovante de sua inscrição no
REDOME – Registro Brasileiro de Doadores de Medula Óssea e/ou
declaração expedida por órgão oficial ou entidade credenciada pela
União, pelo Estado ou por Município, hemocentros e nos bancos de
sangue dos hospitais, devidamente atualizado, (até 120 dias
anteriores a publicação do edital).

Indeferido

24858 NICELANI SERAFIM Isenção: Doador de Medula

Documento do data superior a 120 dias. Conforme regra o Edital:
5.3 Para os doadores de Medula Óssea: Inserir através de upload
(subir/anexar para a internet) comprovante de sua inscrição no
REDOME – Registro Brasileiro de Doadores de Medula Óssea e/ou
declaração expedida por órgão oficial ou entidade credenciada pela
União, pelo Estado ou por Município, hemocentros e nos bancos de
sangue dos hospitais, devidamente atualizado, (até 120 dias
anteriores a publicação do edital).

Indeferido

24720 PATRICIA SOUZA NARDELLI Isenção: Doador de Sangue Cumpriu os termos do Edital Deferido

23548 POLIANA BADELS Isenção: Doador de Medula Cumpriu os termos do Edital Deferido

Professor de Educação Física - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24775 ALEX BARNABÉ DA SILVA Isenção: Doador de Medula Cumpriu os termos do Edital Deferido

24055 FERNANDA VIEIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS)
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome
fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único

Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO

Professor II - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

23529 SUELEN LUCHTENBERG Isenção: Doador de Sangue Cumpriu os termos do Edital Deferido